
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  12 января     2024 года        пгт. Октябрьское                          № 11 

 

 

 

О реализации некоторых положений  

Закона Республики Крым  

от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015  

"О регулировании некоторых  

вопросов в области жилищных 

 отношений в Республике Крым" 

 

 

          В соответствии со статьей 13 Закон Республики Крым от 06.07.2015                                 

№ 130-ЗРК/2015 "О регулировании некоторых вопросов в области жилищных 

отношений в Республике Крым", руководствуясь Уставом муниципального 

образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым, администрация Октябрьского сельского поселения 

Красногвардейского района Республики Крым    

                                               

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1.Определить сектор по вопросам муниципального имущества, 

землеустройства, территориального планирования и муниципальных услуг  

ответственным за формирование и ведение списков граждан, состоящих на учете в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях по форме согласно, приложению к 

настоящему постановлению. 

       2. Списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях ежегодно обновляются по форме указанной в приложении №1 к 

настоящему постановлению. 

       3. Списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, подлежат официальному обнародованию ежегодно не позднее 1 мая 

текущего года: 

- на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Красногвардейского района Республики Крым в разделе – Муниципальные 

образования района, подраздел Октябрьское сельское поселение 

(https://octyabrsckoe.rk.gov.ru/) и на стенде Администрации Октябрьского сельского 

поселения Красногвардейского района Республики Крым                                          



        4. Лицу, определенному пунктом 1 настоящего постановления, обеспечить 

предоставление для ознакомления, гражданам, состоящим на учете, актуальных 

списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях.  

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации Октябрьского                                                                                       

сельского поселения   по работе с населением                           Н.И. Дубровина                                             


